2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 20.04.2016 № 130
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 02.11.2015 № 369,  Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе Пелым
В соответствии с решением Думы городского округа Пелым от 19.11.2015 № 66/34 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа Пелым», постановлением главы городского округа Пелым от 12.02.2016 № 5 «О преобразовании межведомственной комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции в комиссию по координации работы по противодействию коррупции при главе городского округа Пелым на территории городского округа Пелым», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 02.11.2015 № 369 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе Пелым» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «специалисту I категории по правовым вопросам» заменить словами «начальнику экономико-правового отдела»;
2) в пункте 3 слова «межведомственной комиссии при Главе городского округа Пелым по противодействию коррупции» заменить словами «комиссии по координации работы по противодействию коррупции при главе городского округа Пелым на территории городского округа Пелым».

2. Внести в Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 02.11.2015 № 369, следующие изменения:
1) в графе 4 строки 1, 5 слова «специалист по правовым вопросам» заменить словами «экономико-правовой отдел»;
2) в графе 4 строки 3, 4 слова «главный специалист по экономике» заменить словами «экономико-правовой отдел».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник».

4. Постановление администрации городского округа Пелым от 02.11.2015 № 369 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе Пелым» с внесенными настоящим постановлением изменениями разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                                             Ш.Т. Алиев